I

OF. ~.

'Prefeitura d o f)!llu ni cí p io d e ~ g ud o ó
E5TADO DE sAo PAULO

LEI n2 . 530 , DE 20 DE 0U'"1'1JBR0 DE 1.964

,
"Que abr e credito especi al para ajudar o Censo
Escolar a s er r ealizado pel o Es tado , no mês de

novembro de 1 .964" .

o Prafeito Hun i ci pal de Agudoa : -

Faço saber que a Câmara r~icipa1 de Agudoa de
creta e eu promulgo a aeguint a Lei , -

Ar t i go 1 2. - Pica aberto , na Contadori a loluni cipal , um
credito eapeci e1 do valôr de 300 . 000 , 00 (trezento. mil cruzeiro.)
deetinado a ocorrer ao pagamento de de opes8a a aer em feitas como co
l aboração do Municlplo~ na realização do Censo Es col ar , programado. - .pelo Governo do Est ado de Sao Paulo , par a o proximo mas de novembro .

Ar t igo 2 2. - O crédito r eferido no ar t i go 1 2. , será co

be r t o com a anulação parcial de 00 .000 ,00 (t r ezent oa mil cruzeiroe )
da verba , - § 1 2. - Admi nia t r aç ão ~~icipal - Prefeitura - séde - Ser
viçoa Técnicos e Especial i zados - Pes aonl Fi xo - 1- Venc imentoa do

Contador - Chef e , Padrão ''H'' .

blicação ,
Ar t igo

revogadas

32 . - Eet a l a i entr ará em v igor na data de aua pu-- .as di apo . i çoea em contrario .

Prefe i tura MUnicipal de Agudoa , aO s 28 de outubro de 1.964

, S11vel~
'/

Muni cipal de
e sessenta e

Publicada e Regist r ad a na Secre t ari a da Prefei t yra(
Agudos , a0 8 vinte e oi t o de outubro de mil novecentos

quat ro .

--